請    求    書 （正）

   伊吹工務店  御中 年 月 日

    下記の通りご請求いたします

   金   額

※
☆

   （契約外工事請求分）

※
☆

  工 事 名   所在地

  業者名

  適格請求書発行
事業者登録番号

適 用 請 負 金 額 出 来 高 金 額 前回迄領収高 差 引 請 求 金 額

適                 用 寸      法      形      状 数量 単位 単  価 差引請求金額

計 計

今 回 請 求 高 合 計 金

10％対象額　(税抜)　　 消費税(10%)

8％対象額　 (税抜)　※ 消費税( 8%)

        年          月           日

契約外当月支払 会長

契  約  残  高

社長 部長 部長 部長 担当者

合            計

査

定

契約分当月支払 受    付

                                                                             株式会社  伊吹工務店

※：軽減税率対象 ☆：非・不課税対象

0％対象額　 　　　　　☆ - -

株式
会社

（消）

（消）

（消）

請    求    書 （副）

   伊吹工務店  御中 年 月 日

    下記の通りご請求いたします

   金   額

※
☆

   （契約外工事請求分）

※
☆

  適格請求書発行
事業者登録番号

適 用 請 負 金 額 出 来 高 金 額 前回迄領収高 差 引 請 求 金 額

  工 事 名

  所在地

  業者名

差引請求金額

適                 用 寸      法      形      状 数量 単位 単  価

計  計

今 回 請 求 高 合 計 金

10％対象額　(税抜)　　  消費税(10%)

8％対象額　 (税抜)　※  消費税( 8%)

 - -

        年          月           日

契約外当月支払 会長

契  約  残  高

社長 部長 部長 部長 担当者

合            計

査

定

契約分当月支払 受    付

                                                                             株式会社  伊吹工務店

 ☆：非・不課税対象 ※：軽減税率対象

0％対象額　 　　　　　☆

株式
会社

（消）

（消）

（消）

請    求    書（業者控）

   伊吹工務店  御中 年 月 日

    下記の通りご請求いたします

   金   額

※
☆

   （契約外工事請求分）

※
☆

  適格請求書発行
事業者登録番号

適 用 請 負 金 額 出 来 高 金 額 前回迄領収高 差 引 請 求 金 額

  工 事 名

  所在地

  業者名

差引請求金額

適                 用 寸      法      形      状 数量 単位 単  価

8％対象額　 (税抜)　※  消費税( 8%)

0％対象額　 　　　　　☆  - -

 ☆：非・不課税対象 ※：軽減税率対象

査

定

契約分当月支払 受    付         年          月           日

契約外当月支払 会長 部長 部長 部長 担当者

合            計

                                                                             株式会社  伊吹工務店

契  約  残  高

社長

計  計

今 回 請 求 高 合 計 金

10％対象額　(税抜)　　  消費税(10%)

株式
会社

（消）

（消）

（消）